

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item                      | Material    | Descrição do Material                           | Marca do Produto                    | Un.Med. | Qtde Cotada          | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---------------------------|-------------|---|-------------------------------------|---------|----------------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 157/2018 |             |   | Licitação: 96/2018 - PR             |         | Data da Homologação: |           |                |             |          |
| Fornecedor: 79            |             |   | - R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA - EPP |         |                      |           |                |             |          |
| 1                         | 105-02-0126 | ABRAÇADEIRA P/POSTE DUPLO T UNIVERSAL           | ROMAGNOLE                           | UN      | 200,000              | 0,0000    | 9,3000         | 1.860,00    | Venceu   |
| 2                         | 105-06-0173 | ADAPTADOR P/ TOMADA PADRÃO NOVO (ROHS)          | DANEVA                              | UN      | 50,000               | 0,0000    | 4,7000         | 235,00      | Venceu   |
| 3                         | 106-01-0023 | ARAME GALVANIZADO Nº 16                         | MORLAN                              | KG      | 200,000              | 0,0000    | 10,7500        | 2.150,00    | Venceu   |
| 4                         | 105-06-0314 | ARAME GALVANIZADO Nº 18                         | MORLAN                              | KG      | 200,000              | 0,0000    | 14,1000        | 2.820,00    | Venceu   |
| 5                         | 105-06-0315 | ARMAÇÃO PRESBOW 1 X 1                           | NUCLEAR                             | UN      | 50,000               | 0,0000    | 6,5000         | 325,00      | Venceu   |
| 6                         | 105-06-0316 | ARMAÇÃO PRESBOW 2 X 2                           | NUCLEAR                             | UN      | 50,000               | 0,0000    | 15,0000        | 750,00      | Venceu   |
| 7                         | 105-06-0317 | ARMAÇÃO PRESBOW 4 X 4                           | NUCLEAR                             | UN      | 50,000               | 0,0000    | 28,5000        | 1.425,00    | Venceu   |
| 10                        | 105-06-0140 | BATERIA ALCALINA 09 V                           | EVEREADY                            | UN      | 200,000              | 0,0000    | 10,7000        | 2.140,00    | Venceu   |
| 11                        | 105-06-0153 | BATERIA ALCALINA 9V - 6LR61                     | SONY                                | UN      | 150,000              | 0,0000    | 8,0000         | 1.200,00    | Venceu   |
| 12                        | 105-06-0141 | BATERIA DE LÍCIO 03 V MO 2032 (APARELHO DE HGT) | ENERGIZER                           | UN      | 150,000              | 0,0000    | 4,7000         | 705,00      | Venceu   |
| 13                        | 007-02-0124 | CABEÇOTE DE ALUMÍNIO 1"                         | REI JESUS                           | UN      | 100,000              | 0,0000    | 1,6000         | 160,00      | Venceu   |
| 14                        | 105-02-0130 | CABEÇOTE DE ALUMINIO 3/4"                       | REI JESUS                           | UN      | 50,000               | 0,0000    | 1,2000         | 60,00       | Venceu   |
| 15                        | 105-06-0191 | CABO FLEXÍVEL 1 KV 35,00MM 90° ESPECIAL         | SIL                                 | M       | 500,000              | 0,0000    | 14,2000        | 7.100,00    | Venceu   |
| 16                        | 105-01-0115 | CABO FLEXÍVEL 4,0MM² 1 KV 90° ESPECIAL          | SIL                                 | M       | 1.000,000            | 0,0000    | 2,0000         | 2.000,00    | Venceu   |
| 18                        | 105-06-0319 | CABO FLEXÍVEL 95MM²                             | SIL                                 | M       | 500,000              | 0,0000    | 44,0000        | 22.000,00   | Venceu   |
| 19                        | 105-01-0133 | CABO PP 2 X 1,5MM 750V                          | SIL                                 | M       | 2.500,000            | 0,0000    | 1,7400         | 4.350,00    | Venceu   |
| 20                        | 105-01-0083 | CABO PP 2 X 4,00 MM 750V                        | SIL                                 | M       | 2.000,000            | 0,0000    | 4,2000         | 8.400,00    | Venceu   |
| 22                        | 105-01-0085 | CABO PP 4 X 10MM 1KV                            | SIL                                 | M       | 3.000,000            | 0,0000    | 19,4000        | 58.200,00   | Venceu   |
| 23                        | 105-06-0320 | CAIXA AN1 POLICARBONATO                         | TAF                                 | UN      | 20,000               | 0,0000    | 38,0000        | 760,00      | Venceu   |
| 24                        | 172-01-1197 | CAIXA CN-1 DE CHAPA                             | G.LUNA                              | UN      | 15,000               | 0,0000    | 91,0000        | 1.365,00    | Venceu   |
| 25                        | 172-01-1196 | CAIXA CN-1 POLICARBONATO BEGE                   | TAF                                 | UN      | 20,000               | 0,0000    | 70,0000        | 1.400,00    | Venceu   |
| 26                        | 172-03-0007 | CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20 DE EMBUTIR            | LOPES                               | UN      | 60,000               | 0,0000    | 12,6000        | 756,00      | Venceu   |
| 27                        | 172-03-0006 | CAIXA DE PASSAGEM 30 X 30 DE SOBREPOR           | ROMAGNOLE                           | UN      | 60,000               | 0,0000    | 32,0000        | 1.920,00    | Venceu   |
| 28                        | 172-01-0867 | CAIXA EXTERNA P/ 01 MODULO                      | TRAMONTINA                          | UN      | 100,000              | 0,0000    | 4,1000         | 410,00      | Venceu   |
| 30                        | 281-01-0012 | CAMPAINHA CIGARRA EMBUTIR 127V                  | FAME                                | UN      | 20,000               | 0,0000    | 17,2000        | 344,00      | Venceu   |
| 31                        | 281-01-0016 | CAMPAINHA CIGARRA EXTERNA 127V                  | FAME                                | UN      | 20,000               | 0,0000    | 16,0000        | 320,00      | Venceu   |
| 33                        | 105-06-0327 | CHAVE SEM FIM DE CURSO 100/1E                   | JNG                                 | UN      | 20,000               | 0,0000    | 35,0000        | 700,00      | Venceu   |
| 35                        | 172-01-0394 | CONECTOR SPLIT BOLT 25MM                        | INCESA                              | PÇ      | 60,000               | 0,0000    | 4,0000         | 240,00      | Venceu   |
| 36                        | 172-01-0396 | CONECTOR SPLIT BOLT 35MM                        | INCESA                              | PÇ      | 100,000              | 0,0000    | 4,5000         | 450,00      | Venceu   |
| 37                        | 172-01-0592 | CONECTOR SPLIT BOLT 50MM                        | INCESA                              | UN      | 30,000               | 0,0000    | 7,4500         | 223,50      | Venceu   |
| 38                        | 105-06-0321 | CONECTOR SPLIT BOLT 70MM                        | INCESA                              | UN      | 30,000               | 0,0000    | 9,0000         | 270,00      | Venceu   |
| 40                        | 105-06-0322 | CONECTOR TAPIT PARA CABO 4 A1/0                 | INCESA                              | UN      | 50,000               | 0,0000    | 3,0000         | 150,00      | Venceu   |
| 45                        | 105-06-0326 | CONJUNTO DE TOMADA DUPLA 2P + T 10A             | WEG                                 | CJ      | 100,000              | 0,0000    | 5,8000         | 580,00      | Venceu   |
| 51                        | 172-01-1161 | DISJUNTOR 1 X 32A DIN                           | SOPRANO                             | UN      | 50,000               | 0,0000    | 5,5000         | 275,00      | Venceu   |
| 52                        | 105-06-0167 | DISJUNTOR 1 X 32A UL                            | SOPRANO                             | UN      | 30,000               | 0,0000    | 10,0000        | 300,00      | Venceu   |
| 53                        | 172-01-1053 | DISJUNTOR 1 X 50A DIN                           | FOCO                                | UN      | 50,000               | 0,0000    | 7,0000         | 350,00      | Venceu   |
| 55                        | 105-06-0074 | DISJUNTOR 2 X 16 A DIN                          | FOCO                                | UN      | 60,000               | 0,0000    | 20,0000        | 1.200,00    | Venceu   |

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item  | Material    | Descrição do Material                      | Marca do Produto               | Un.Med. | Qtde Cotada                 | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total       | Situação |
|---|-------------|--|--------------------------------|---------|-----------------------------|-----------|----------------|-------------------|----------|
| <b>Nr. do Processo: 157/2018</b>                          |             |  | <b>Licitação: 96/2018 - PR</b> |         | <b>Data da Homologação:</b> |           |                |                   |          |
| <b>Fornecedor: 79 - R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA - EPP</b> |             |  |                                |         |                             |           |                |                   |          |
| 57  | 172-01-1205 | DISJUNTOR 2 X 20A DIN                      | ELETROMAR                      | UN      | 50,000                      | 0,0000    | 21,3000        | 1.065,00          | Venceu   |
| 60  | 172-01-1110 | DISJUNTOR 2 X 32A DIN                      | FOCO                           | UN      | 60,000                      | 0,0000    | 21,0000        | 1.260,00          | Venceu   |
| 61  | 172-01-0214 | DISJUNTOR 3 X 100A DIN                     | FOCO                           | UN      | 20,000                      | 0,0000    | 88,0000        | 1.760,00          | Venceu   |
| 63  | 172-01-1179 | DISJUNTOR 3 X 125A DIN 10 KA               | FOCO                           | UN      | 20,000                      | 0,0000    | 200,0000       | 4.000,00          | Venceu   |
| 64  | 172-01-0855 | DISJUNTOR 3 X 150A UL                      | FOCO                           | UN      | 10,000                      | 0,0000    | 215,0000       | 2.150,00          | Venceu   |
| 65  | 172-01-0939 | DISJUNTOR 3 X 200A NEMA                    | FOCO                           | UN      | 20,000                      | 0,0000    | 215,0000       | 4.300,00          | Venceu   |
| 66  | 172-01-1054 | DISJUNTOR 3 X 50A DIN                      | FOCO                           | UN      | 30,000                      | 0,0000    | 29,0000        | 870,00            | Venceu   |
| 69  | 027-02-0374 | ESCADA DE ABRIR EM ALUMINIO COM 07 DEGRAUS | MOR                            | UN      | 20,000                      | 0,0000    | 150,0000       | 3.000,00          | Venceu   |
| 71  | 151-01-1612 | FURADEIRA 800W 1/2" 127V                   | BOSCH                          | UN      | 6,000                       | 0,0000    | 750,0000       | 4.500,00          | Venceu   |
| 72  | 105-06-0284 | LÂMPADA LED 9 W BULBO 6.000K TUBULAR       | REMANCI                        | UN      | 200,000                     | 0,0000    | 12,0000        | 2.400,00          | Venceu   |
| 75  | 105-04-0016 | LÂMPADA LED TUBULAR 18W 6000K              | REMANCI                        | UN      | 1.000,000                   | 0,0000    | 16,0000        | 16.000,00         | Venceu   |
| 76  | 116-03-0012 | LUMINÁRIA COMERCIAL 2 x 40W                | G.LUNA                         | UN      | 500,000                     | 0,0000    | 13,2000        | 6.600,00          | Venceu   |
| 77  | 105-06-0330 | MANGUEIRA DE SUCÇÃO AZUL 2"                | IBIRA                          | M       | 100,000                     | 0,0000    | 20,0000        | 2.000,00          | Venceu   |
| 78  | 105-06-0329 | MANGUEIRA MARROM 1" X 3,00MM               | MONTE CLARO                    | M       | 500,000                     | 0,0000    | 1,9500         | 975,00            | Venceu   |
| 79  | 172-01-0070 | MANGUEIRA MARROM 3/4" 2,5MM                | MONTE CLARO                    | M       | 500,000                     | 0,0000    | 1,2000         | 600,00            | Venceu   |
| 84  | 105-04-0021 | MÓDULO CEGO                                | TRAMONTINA                     | UN      | 100,000                     | 0,0000    | 0,5000         | 50,00             | Venceu   |
| 85  | 105-02-0074 | PINO MACHO 10A                             | TRAMONTINA                     | UN      | 100,000                     | 0,0000    | 2,8000         | 280,00            | Venceu   |
| 86  | 172-01-1148 | PINO MACHO 20A                             | FC FIOS                        | UN      | 100,000                     | 0,0000    | 3,5000         | 350,00            | Venceu   |
| 87  | 130-10-0007 | PINO MACHO 2P+T 20A UNIVERSAL              | TRAMONTINA                     | UN      | 100,000                     | 0,0000    | 4,5000         | 450,00            | Venceu   |
| 91  | 105-06-0334 | PROJETOR DE LED 100W COM LUZ BRANCA FRIA   | REMANCI                        | UN      | 50,000                      | 0,0000    | 128,0000       | 6.400,00          | Venceu   |
| 92  | 105-06-0335 | PROJETOR DE LED 200W COM LUZ BRANCA FRIA   | REMANCI                        | UN      | 50,000                      | 0,0000    | 320,0000       | 16.000,00         | Venceu   |
| 93  | 172-01-0494 | RESISTÊNCIA SUPERDUCHA 127V                | ENERBRAS                       | PÇ      | 30,000                      | 0,0000    | 16,0000        | 480,00            | Venceu   |
| 94  | 105-06-0336 | SOQUETE POLIMÉRICO DE PRESSÃO              | ENERBRAS                       | UN      | 1.000,000                   | 0,0000    | 1,4500         | 1.450,00          | Venceu   |
| 97  | 105-06-0338 | TOMADA EXTERNA 2P + T PADRÃO 10A           | FC FIOS                        | UN      | 200,000                     | 0,0000    | 3,9000         | 780,00            | Venceu   |
| 98  | 172-02-0161 | TOMADA MÚLTIPLA QUÁDRUPLA PRETA            | MAR-GIRIUS                     | UN      | 100,000                     | 0,0000    | 10,0000        | 1.000,00          | Venceu   |
| 99  | 172-01-1173 | TOMADA MULTIPLA QUINTUPLA TM-5 PRETA       | MAR-GIRIUS                     | UN      | 50,000                      | 0,0000    | 13,2000        | 660,00            | Venceu   |
| 101   | 105-06-0339 | UNIÃO PARA MANGUEIRA 1"                    | AGROJET                        | UN      | 50,000                      | 0,0000    | 1,6000         | 80,00             | Venceu   |
| <b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>                      |             |  |                                |         | <b>16.811,000</b>           |           |                | <b>207.353,50</b> |          |

Nr. do Processo: 157/2018

Licitação: 96/2018 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 8977 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -ME

|    |             |  |         |    |         |        |         |          |        |
|----|-------------|--|---------|----|---------|--------|---------|----------|--------|
| 8  | 172-01-0841 | ARMAÇÃO PRESBOW TIPO PESADA 1 X 1 X 3/16 | MILANO  | PÇ | 40,000  | 0,0000 | 6,2400  | 249,60   | Venceu |
| 9  | 172-01-0507 | BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO              | EXATRON | UN | 200,000 | 0,0000 | 4,4600  | 892,00   | Venceu |
| 17 | 105-06-0318 | CABO FLEXÍVEL 50MM²                      | CORFIO  | M  | 500,000 | 0,0000 | 19,9400 | 9.970,00 | Venceu |

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item  | Material    | Descrição do Material                                    | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-------------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <b>Nr. do Processo: 157/2018      Licitação: 96/2018 - PR      Data da Homologação:</b><br><b>Fornecedor: 8977      - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -ME</b> |             |  |                  |         |             |           |                |             |          |
| 21  | 105-01-0086 | CABO PP 2 X 6,00M 750V                                   | CORFIO           | M       | 2.000,000   | 0,0000    | 6,1400         | 12.280,00   | Venceu   |
| 34  | 172-01-1198 | CONECTOR PERFURANTE PRIMARIO 10/95MM, SECUNDARIO 1,5/10M | INTELLI          | PÇ      | 100,000     | 0,0000    | 5,1800         | 518,00      | Venceu   |
| 39  | 172-01-0700 | CONECTOR SPLIT BOLT 95MM                                 | INTELLI          | UN      | 30,000      | 0,0000    | 14,5000        | 435,00      | Venceu   |
| 41  | 172-01-1199 | CONJUNTO 2P+T C/CAIXA EXTERNO                            | PLUZIE           | PÇ      | 100,000     | 0,0000    | 4,5000         | 450,00      | Venceu   |
| 42  | 105-06-0323 | CONJUNTO CAIXA SISTEMA X EXTERNA PARA 1 MÓDULO,          | PLUZIE           | CJ      | 100,000     | 0,0000    | 4,6000         | 460,00      | Venceu   |
| 43  | 105-06-0324 | CONJUNTO CAIXA SISTEMA X EXTERNA PARA 2 MÓDULOS,         | PLUZIE           | CJ      | 100,000     | 0,0000    | 6,0000         | 600,00      | Venceu   |
| 44  | 105-06-0325 | CONJUNTO CAIXA SISTEMA X EXTERNA PARA 3 MÓDULOS,         | PLUZIE           | CJ      | 100,000     | 0,0000    | 7,5000         | 750,00      | Venceu   |
| 46  | 172-01-0510 | DISJUNTOR 1 X 15A NEMA                                   | SOPRANO          | UN      | 30,000      | 0,0000    | 7,2900         | 218,70      | Venceu   |
| 47  | 172-01-1099 | DISJUNTOR 1 X 20A DIN                                    | SOPRANO          | UN      | 80,000      | 0,0000    | 5,6000         | 448,00      | Venceu   |
| 48  | 172-01-0521 | DISJUNTOR 1 X 20A NEMA                                   | SOPRANO          | UN      | 60,000      | 0,0000    | 7,2000         | 432,00      | Venceu   |
| 49  | 172-01-0854 | DISJUNTOR 1 X 25A NEMA                                   | SOPRANO          | UN      | 50,000      | 0,0000    | 5,6000         | 280,00      | Venceu   |
| 50  | 172-01-0522 | DISJUNTOR 1 X 30A NEMA                                   | SOPRANO          | UN      | 50,000      | 0,0000    | 7,2000         | 360,00      | Venceu   |
| 54  | 172-01-0918 | DISJUNTOR 1 X 50A NEMA                                   | SOPRANO          | UN      | 20,000      | 0,0000    | 12,2900        | 245,80      | Venceu   |
| 58  | 172-01-1204 | DISJUNTOR 2 X 20A NEMA                                   | SOPRANO          | UN      | 60,000      | 0,0000    | 35,3000        | 2.118,00    | Venceu   |
| 59  | 172-01-0524 | DISJUNTOR 2 X 30A NEMA                                   | SOPRANO          | UN      | 60,000      | 0,0000    | 35,3000        | 2.118,00    | Venceu   |
| 62  | 172-01-0526 | DISJUNTOR 3 X 100A NEMA                                  | SOPRANO          | UN      | 20,000      | 0,0000    | 63,1800        | 1.263,60    | Venceu   |
| 68  | 172-01-0528 | DISJUNTOR 3 X 70A NEMA                                   | SOPRANO          | UN      | 30,000      | 0,0000    | 63,1800        | 1.895,40    | Venceu   |
| 70  | 172-02-0108 | FITA ISOLANTE VERDE 20M                                  | DECOORLUX        | ROLO    | 100,000     | 0,0000    | 2,6000         | 260,00      | Venceu   |
| 73  | 105-06-0328 | LÂMPADA LED 9W BULBO                                     | EMPALUX          | UN      | 200,000     | 0,0000    | 7,0000         | 1.400,00    | Venceu   |
| 74  | 105-04-0032 | LÂMPADA LED BULBO A60 10W E-27 6500K BIVOLT,             | EMPALUX          | UN      | 200,000     | 0,0000    | 10,6100        | 2.122,00    | Venceu   |
| 80  | 105-04-0018 | MÓDULO 1P INTERRUPTOR PARALELO                           | PLUZIE           | UN      | 100,000     | 0,0000    | 2,4300         | 243,00      | Venceu   |
| 81  | 105-04-0019 | MÓDULO 1S INTERRUPTOR                                    | PLUZIE           | UN      | 200,000     | 0,0000    | 1,8900         | 378,00      | Venceu   |
| 82  | 105-04-0020 | MÓDULO 1T 2P+T 10A (TOMADA)                              | PLUZIE           | UN      | 400,000     | 0,0000    | 1,8900         | 756,00      | Venceu   |
| 83  | 105-06-0127 | MÓDULO C/2 RJ11 4 VIAS                                   | PLUZIE           | UN      | 20,000      | 0,0000    | 4,1000         | 82,00       | Venceu   |
| 88  | 105-06-0331 | PLACA 4 X 2 1S   | PLUZIE           | UN      | 100,000     | 0,0000    | 1,0800         | 108,00      | Venceu   |
| 89  | 105-06-0332 | PLACA 4 X 2 2S JUNTOS                                    | PLUZIE           | UN      | 100,000     | 0,0000    | 1,2200         | 122,00      | Venceu   |
| 90  | 105-06-0333 | PLACA 4 X 2 2S SEPARADOS                                 | PLUZIE           | UN      | 100,000     | 0,0000    | 1,2200         | 122,00      | Venceu   |
| 95  | 105-06-0337 | TAMPA CEGA 4 X 2   | PLUZIE           | UN      | 100,000     | 0,0000    | 0,8100         | 81,00       | Venceu   |
| 96  | 172-01-1120 | TOMADA 2P + T DE EMBUTIR                                 | PLUZIE           | UN      | 100,000     | 0,0000    | 2,5700         | 257,00      | Venceu   |

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item   | Material    | Descrição do Material        | Marca do Produto        | Un.Med. | Qtde Cotada          | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-------------|------------------------------|-------------------------|---------|----------------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 157/2018                                |             |                              | Licitação: 96/2018 - PR |         | Data da Homologação: |           |                |             |          |
| Fornecedor: 8977 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA -ME |             |                              |                         |         |                      |           |                |             |          |
| 100  | 105-02-0225 | TOMADA SISTEMA "X" 4 X 2 20A | PLUZIE                  | UN      | 100,000              | 0,0000    | 4,4600         | 446,00      | Venceu   |
| Total do Fornecedor ----->                               |             |                              |                         |         | 5.550,000            |           |                | 42.361,10   |          |

Cornélio Procópio, 30 de Agosto de 2018.